
                                                                         Pęczniew, dnia  2016-08-25 
                                              
 
                                      O G Ł O S Z E N I E 
 
WÓJT  GMINY  P ĘCZNIEW  OGŁASZA  II    USTNY  PRZETARG 
NIEOGRANICZONY  na sprzedaż  nieruchomości                    
położonych w  gminie  Pęczniew stanowiących własność Gminy Pęczniew   
                    
                                       
 
 
 
 Nr 
działki 

   
 
 Pow. 
działki 
w m2 

 

     
 
       Nr KW. 

                
         Sposób  
        
Zagospodarowania               

   
 Cena                   
wywoławcza               
w zł 

    
 
Wadium w zł 

974/5 
974/7 
974/10 
974/11 
974/12 
974/20 
974/39 
 
 

16 
17 
31 
30 
31 
40 
22 
 

SR2L/00010157/3 
SR2L/00010157/3 
SR2L/00010157/3 
SR2L/00010157/3 
SR2L/00010157/3 
SR2L/00010157/3 
SR2L/00010157/3 
 
 

Brak planu 
zagospodarowania 

przestrzennego 
zabudowane 
budynkami 
użytkowymi 

 

     3412,00 
    3412,00 
    3464,00 
    3602,00 
    3464,00 
    3539,00 
    3445,00 

 

     342,00 
     342,00 
     347,00 
     360,00 
     347,00 
     354,00 
     344,50 
      
 

 
Dostęp do drogi publicznej w.w. działkom  zapewniają  istniejące na gruncie   
zlokalizowane  na działkach nr. 998/1 ,  974/2    i  974/1  powszechnie dostępne 
w osiedlu mieszkaniowym stanowiące  własność  Gminy Pęczniew, oznaczone 
symbolem „dr” drogi wewnętrzne.  
I- y  przetarg  zakończony  wynikiem  negatywnym  odbył  się    dnia                        
16  czerwca 2016 roku  
Przetarg odbędzie  się dnia  18 października 2016 roku o godz. 900 w siedzibie 
Urzędu Gminy w Pęczniewie w  sali konferencyjnej. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium  w wysokości j.w. na 
konto Urzędu  Gminy Pęczniew    
Nr 45 9263 0000 4012 3060 2004  0003 do dnia   10.10.2016 r.                                                                
 
Wygrywający przetarg w przypadku uchylania się od zawarcia umowy 
sprzedaży traci prawo do zwrotu wadium. 
Termin uiszczenia ceny sprzedaży podlega zapłacie nie później niż do dnia 
zawarcia umowy przenoszącej własność. 



Skargę na czynności związane  z przeprowadzeniem przetargu  uczestnik 
przetargu  może  złożyć  do Wójta  Gminy  Pęczniew  w terminie 7 dni  od dnia 
jego przeprowadzenia. 
Wójt Gminy Pęczniew zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu                        
z powodu  uzasadnionej przyczyny. 
 

 
Wójt Gminy Pęczniew 

/-/Marcin Janiak 


